２０１６年１月２０日

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会 各位

ごみ部会長 山田一朗

ごみ部会のご案内

暖冬から急激な冷え込み、予想外の大雪、強風など天候不順が続いています。

交通事故や農業用ハウスにも被害が出ています。それでも群馬県はまだよい方

かも知れませんが、ごみの問題は決してよい方ではありません。ごみに限りま

せんが環境の問題はみんなの問題であると言う実感をますます強くしています。

ここらで一年を振り返り、これからの部会の活動に繋げてゆきたいと思います。

短時間ですがざっくばらんな話し合いにしたいと思います。
ごみ部会と言う形ではありますが、ごみ問題に関心のある人であれば部会登録

なくとも参加できます。是非ともお集りいただきたく、お願い申し上げます。

記

１． 平成２８年２月９日（火）１３時半～１５時
２． 群馬県庁１６F ラウンジ
３． テーマ みんなのごみ減量フォーラムやその他活動の振り返りと今後

の活動
以上

問い合わせ連絡先 ごみ部会山田あて E メールか電話をお願いします

itirouyjp@yahoo.co.jp  ０９０－４１２０―６５０８